
Strikking nybegynner: Bli kjent med utstyret
Før du begynner å strikke er det greit å ha en grunnleggende kunnskap om ulike pinner og garntyper.
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Beskrivelse av oppdraget
Strikking er oppdragsserien for de som har lyst å lære deg å strikke og utvikle dine
strikkeferdigheter. Strikking er med å forbedre mobiliteten i hendene og er en god måte å
holde fokus og konsentrasjon på en spesifikk oppgave. Serien består av strikketeknikk, og om
ulike ting du kan strikke med forskjellig vanskelighetsgrad. For å sette sammen et prosjekt om
strikking anbefaler vi deg å velge ett eller flere oppdrag fra denne serien. 

Hvis du søker på oppdrag tagget med "strikking", finner du alle oppdrag i denne serien. 

Ulike pinner og garntyper gir ulike resultat, og det er viktig å lære seg hvilke ulike utstyr som er
tilpasset det du ønsker å strikke.

I dette oppdraget skal du gjøre deg kjent med utstyret som kan brukes til strikking. 

Pinner:

Størrelser: Du finner pinner i mange ulike størrelser. De vanligste er 4 til 9 mm. Jo høyere tall, jo
tykkere pinne. 

Rundpinne: To pinner med en bøyle imellom. Denne brukes til å strikke plagg som er i en sirkel,
for eksempel genser eller lue. 

Enkle pinner: 2 strikkepinner.

Strømpepinner: 5 strikkepinner til strikkeplagg som for eksempel sokker. Dette brukes når en
rundpinne ikke er liten nok. 

Garn:

Det finnes mange ulike garntyper og tykkelser. Ønsker du et lett og luftig plagg kan et tynt garn være
fint. Hvis du ønsker et tykt plagg velger du naturligvis et tykkere garn, og kanskje av alpakka eller
merino ull?

Dette må du tenke over når du velger pinner og garn: 



Tynne pinner gir tynnere plagg

Tykke pinner gir tykkere garn

Bruk tynt garn på tynne pinner

Bruk tykt garn på tykke pinner 

Viktig å vite: Du kan se på garnnøster hvilke pinnestørrelse som er anbefalt til garnet. Se etter et
bilde av to pinner og et tall under (for eksempel "4 mm"). 

Tips! Det er alltid lurt å strikke en testlapp for å se hvilket resultat garnet og pinnene du har valgt gir. 


